

# Brands4Hair ApS

Ellekær 6A, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 30 52 23 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

Michael Robert Hornshøj Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brands4Hair ApS Ellekær 6A, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 30 52 23 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Robert Hornshøj Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med hårprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428.588 kr. mod 822.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -920.905 kr. mod -58.693 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års negative resultat, tabt hele kapitalgrundlaget.

Der er ved aflæggelsen af årsregnskab væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er derfor besluttet af årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet, da der er usikkerhed om selskabets evne til at øge den fremtidige indtjening samt opretholdelse af eksisterende kreditter. Ledelsen har igangsat tiltag for at forsøge at sikre den fortsatte drift, men har ikke i tilstrækkelig grad opnået overbevisning om at tiltagende er tilstrækkelige.

Den anvendte regnskabspraksis er således ændret til realisationsprincippet og nødvendige nedskrivninger foretaget i regnskabet. Der er ikke foretaget ændringer i sammenligningstallene. Der henvises herudover til afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>428.588</b>	<b>822.220</b>
2 Personaleomkostninger	-694.448	-863.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.356	-43.678
Nedskrivninger af omsætningsaktiver.	-342.756	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-666.972</b>	<b>-84.681</b>
3 Andre finansielle indtægter	3.560	16.633
Øvrige finansielle omkostninger	-48.975	-6.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>-712.387</b>	<b>-74.954</b>
Skat af årets resultat	-208.518	16.261
<b>Årets resultat</b>	<b>-920.905</b>	<b>-58.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-920.905	-58.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-920.905</b>	<b>-58.693</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	58.356
Materielle anlægsaktiver i alt	0	58.356
Deposita	26.650	124.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.650	124.274
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.650</b>	<b>182.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	280.401	625.406
Varebeholdninger i alt	280.401	625.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.935	454.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.849	278.136
Udskudte skatteaktiver	0	208.518
Tilgodehavender i alt	135.784	941.615
Likvide beholdninger	213.599	103.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>629.784</b>	<b>1.670.850</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>656.434</b>	<b>1.853.480</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.328.592	-407.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.203.592</b>	<b>-282.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	875.173	917.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	875.173	917.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.562	443.236
Anden gæld	747.291	775.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	984.853	1.218.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.860.026</b>	<b>2.136.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>656.434</b>	<b>1.853.480</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-407.687	-282.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-920.905	-920.905
	<b>125.000</b>	<b>-1.328.592</b>	<b>-1.203.592</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års negative resultat, tabt hele kapitalgrundlaget.

Der er ved aflæggelsen af årsregnskab væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er derfor besluttet af årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet, da der er usikkerhed om selskabets evne til at øge den fremtidige indtjening samt opretholdelse af eksisterende kreditter. Ledelsen har igangsat tiltag for at forsøge at sikre den fortsatte drift, men har ikke i tilstrækkelig grad opnået overbevisning om at tiltagende er tilstrækkelige.

Den anvendte regnskabspraksis er således ændret til realisationsprincippet og nødvendige nedskrivninger foretaget i regnskabet. Der er ikke foretaget ændringer i sammenligningstillene. Der henvises herudover til afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	629.058	797.743
Pensioner	53.600	53.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.790</u>	<u>11.780</u>
	<b><u>694.448</u></b>	<b><u>863.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	425	0
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>3.135</u>	<u>16.633</u>
	<b><u>3.560</u></b>	<b><u>16.633</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor dets bankforbindelse på DKK 700.000 med sikkerhed i goodwill, driftsinventar, lager og simple fordringer.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHL Hansen ApS, CVR-nr. 31426014, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt med uopsigelighed indtil den 1. maj 2025. Herefter kan opsigelse ske med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager ca. DKK 53.000

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
